מדינת ישראל המבקשת
נגד

נאצר עמרו המשיב

נוכחים:

נציג המבקשת עו"ד שבתאי שווילי

המשיב הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד דימיטרי דוגמן בשם עופרה סיבוני

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

חוק סדר הדין הפלילי ימים מכוח 15 וזאת למשך לצרכי חקירה לפני בקשה ראשונה להארכת מעצרו של המשיב
(סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996.

המשיב נעצר ביום 7.2.18 וזאת בחשד לביצוע עבירות בנשק הכוללות סחר, נשיאה/הובלה, רכישה/החזקה לרבות של
חלקי נשק.

עילות אף נגזרות ומכאן לו המיוחסת העבירה לביצוע סביר הקושר את המשיב קיומו של חשד עולה מתיק החקירה
המעצר הנדרשות, לרבות קיומה של עילת מעצר סטטוטורית.

לאור כל האמור לעיל אני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום 14.2.18 בשעה 12:00.

היה ויתעורר צורך בקיום דיון נוסף, הדיון יתקיים במועד זה בשעה 11:00 (בתיאום עם עוה"ד).

היה ויתברר בהמשך החקירה כי החשד נגד המשיב נחלש, יש לשקול את שחרורו בתחנת המשטרה.

הנפקת ציוד אישי בהתאם לנהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ח, 08/02/2018 במעמד הנוכחים.

אבישי כהן, שופט